



Prefeitura Municipal de São Domingos do Norte  
Governo do Estado do Espírito Santo



13/06/2019 09:08:08

### VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

#### Pregão Presencial Nº 000007/2019 - 13/06/2019 - Processo Nº 001520/2019

Vencedor	<b>Cleice Aparecida Thon Pereira - ME</b>
CNPJ	09.513.570/0001-50
Endereço	Rua Francisco Shimidt Berguer, S/N - Centro - São Domingos do Norte - ES - CEP: 29745000
Contato	2737421339

#### 00001 LOTE 01

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00001	00001	00005524	PÃO FRANCES	KG	3,00	11,000	33,00
00017	00001	00005524	PÃO FRANCES	KG	3,00	11,000	33,00
00050	00001	00005524	PÃO FRANCES	KG	3,00	11,000	33,00
<b>Total do Lote: 99,00</b>							

#### 00002 LOTE 02

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00002	00002	00006827	PÃO DOCE COMUM	UN	100,00	0,500	50,00
00018	00002	00006827	PÃO DOCE COMUM	UN	100,00	0,500	50,00
00051	00002	00006827	PÃO DOCE COMUM	UN	100,00	0,500	50,00
<b>Total do Lote: 150,00</b>							

#### 00003 LOTE 03

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00003	00003	00006124	PÃO FRANCÊS COM PRESUNTO E QUEIJO	UN	100,00	2,500	250,00
00019	00003	00006124	PÃO FRANCÊS COM PRESUNTO E QUEIJO	UN	140,00	2,500	350,00
00052	00003	00006124	PÃO FRANCÊS COM PRESUNTO E QUEIJO	UN	140,00	2,500	350,00
<b>Total do Lote: 950,00</b>							

#### 00004 LOTE 04

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00020	00004	00007126	BOLO SABORES DIVERSOS	KG	6,00	12,900	77,40
00053	00004	00007126	BOLO SABORES DIVERSOS	KG	6,00	12,900	77,40
<b>Total do Lote: 154,80</b>							

#### 00005 LOTE 05

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00004	00005	00015980	MINI PÃO DE GERILIM COM RECHEIO DE DE PATÊ DE DE FRANG	KG	3,00	26,000	78,00
00021	00005	00015980	MINI PÃO DE GERILIM COM RECHEIO DE DE PATÊ DE DE FRANG	KG	10,00	26,000	260,00
00054	00005	00015980	MINI PÃO DE GERILIM COM RECHEIO DE DE PATÊ DE DE FRANG	KG	10,00	26,000	260,00
<b>Total do Lote: 598,00</b>							



Prefeitura Municipal de São Domingos do Norte  
Governo do Estado do Espírito Santo



13/06/2019 09:08:08

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000007/2019 - 13/06/2019 - Processo Nº 001520/2019

Vencedor	<b>Cleice Aparecida Thon Pereira - ME</b>
CNPJ	09.513.570/0001-50
Endereço	Rua Francisco Shimidt Berguer, S/N - Centro - São Domingos do Norte - ES - CEP: 29745000
Contato	2737421339

**00006 LOTE 06**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00005	00006	00007124	MINI SANDUICHE COM RECHEIO DE PRESUNTO E MUSSARELA	UN	100,00	1,450	145,00
00022	00006	00007124	MINI SANDUICHE COM RECHEIO DE PRESUNTO E MUSSARELA	UN	100,00	1,450	145,00
00055	00006	00007124	MINI SANDUICHE COM RECHEIO DE PRESUNTO E MUSSARELA	UN	100,00	1,450	145,00
<b>Total do Lote: 435,00</b>							

**00007 LOTE 07**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00006	00007	00009089	MINI SANDUICHE C/ RECHEIO DE FRANGO	UN	100,00	1,450	145,00
00023	00007	00009089	MINI SANDUICHE C/ RECHEIO DE FRANGO	UN	100,00	1,450	145,00
00056	00007	00009089	MINI SANDUICHE C/ RECHEIO DE FRANGO	UN	100,00	1,450	145,00
<b>Total do Lote: 435,00</b>							

**00008 LOTE 08**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00007	00008	00001601	PÃO DE QUEIJO com peso mínimo de 20 gramas.	KG	5,00	23,900	119,50
00024	00008	00001601	PÃO DE QUEIJO com peso mínimo de 20 gramas.	KG	5,00	23,900	119,50
00057	00008	00001601	PÃO DE QUEIJO com peso mínimo de 20 gramas.	KG	5,00	23,900	119,50
<b>Total do Lote: 358,50</b>							

**00009 LOTE 09**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00008	00009	00006385	SUCOS PRONTO - CX COM 01 LITRO- SABORES DIVERSOS	UN	10,00	6,000	60,00
00025	00009	00006385	SUCOS PRONTO - CX COM 01 LITRO- SABORES DIVERSOS	UN	20,00	6,000	120,00
00058	00009	00006385	SUCOS PRONTO - CX COM 01 LITRO- SABORES DIVERSOS	UN	20,00	6,000	120,00
<b>Total do Lote: 300,00</b>							

**00010 LOTE 10**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00009	00010	00006373	REFRIGERANTE 2 LTS EMBALAGEM PETTI SABORES DIVERSOS	UN	10,00	5,800	58,00
00026	00010	00006373	REFRIGERANTE 2 LTS EMBALAGEM PETTI SABORES DIVERSOS	UN	20,00	5,800	116,00
00059	00010	00006373	REFRIGERANTE 2 LTS EMBALAGEM PETTI SABORES DIVERSOS	UN	20,00	5,800	116,00



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000007/2019 - 13/06/2019 - Processo Nº 001520/2019

Vencedor	Cleice Aparecida Thon Pereira - ME
CNPJ	09.513.570/0001-50
Endereço	Rua Francisco Shimidt Berguer, S/N - Centro - São Domingos do Norte - ES - CEP: 29745000
Contato	2737421339

Total do Lote: 290,00

00011 LOTE 11

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00010	00011	00005522	SANDUICHE NATURAL RECHEIO DIVERSOS (BASE 02 PÃES DE FORMA)	UN	100,00	3,500	350,00
00027	00011	00005522	SANDUICHE NATURAL RECHEIO DIVERSOS (BASE 02 PÃES DE FORMA)	UN	200,00	3,500	700,00
00060	00011	00005522	SANDUICHE NATURAL RECHEIO DIVERSOS (BASE 02 PÃES DE FORMA)	UN	200,00	3,500	700,00

Total do Lote: 1.750,00

00012 LOTE 12

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00011	00012	00006828	CACHORRO QUENTE COMPLETO (pão, salshicha hot dog, molho, milho, batata palha e embalado em sacola plástica apropriada, entregue em caixa térmica).	UN	100,00	3,300	330,00
00028	00012	00006828	CACHORRO QUENTE COMPLETO (pão, salshicha hot dog, molho, milho, batata palha e embalado em sacola plástica apropriada, entregue em caixa térmica).	UN	400,00	3,300	1.320,00
00061	00012	00006828	CACHORRO QUENTE COMPLETO (pão, salshicha hot dog, molho, milho, batata palha e embalado em sacola plástica apropriada, entregue em caixa térmica).	UN	600,00	3,300	1.980,00

Total do Lote: 3.630,00

00013 LOTE 13

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00062	00013	00005558	BOLO CONFEITADO	KG	10,00	25,500	255,00

Total do Lote: 255,00

00014 LOTE 14

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00029	00014	00009084	MINI SONHO COM RECHEIO DE DOCE DE LEITE E GOIABADA	KG	15,00	25,000	375,00
00063	00014	00009084	MINI SONHO COM RECHEIO DE DOCE DE LEITE E GOIABADA	KG	15,00	25,000	375,00

Total do Lote: 750,00

00015 LOTE 15

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00064	00015	00009085	SALGADOS FRITOS EM MINIATURAS quibe, bolinha de queijo, coxinha e outros.	KG	30,00	25,000	750,00

Total do Lote: 750,00



Prefeitura Municipal de São Domingos do Norte  
Governo do Estado do Espírito Santo



13/06/2019 09:08:08

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000007/2019 - 13/06/2019 - Processo Nº 001520/2019

Vencedor	Cleice Aparecida Thon Pereira - ME
CNPJ	09.513.570/0001-50
Endereço	Rua Francisco Shimidt Berguer, S/N - Centro - São Domingos do Norte - ES - CEP: 29745000
Contato	2737421339

**00016 LOTE 16**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00012	00016	00001055	SALGADOS DE MASSA FOLHADA com recheios de frango, presunto e queijo.	KG	5,00	33,000	165,00
00030	00016	00001055	SALGADOS DE MASSA FOLHADA com recheios de frango, presunto e queijo.	KG	10,00	33,000	330,00
00065	00016	00001055	SALGADOS DE MASSA FOLHADA com recheios de frango, presunto e queijo.	KG	10,00	33,000	330,00
<b>Total do Lote: 825,00</b>							

**00017 LOTE 17**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00014	00017	00006379	SALGADO ASSADO RECHEIO DE FRANGO	KG	5,00	29,000	145,00
00032	00017	00006379	SALGADO ASSADO RECHEIO DE FRANGO	KG	25,00	29,000	725,00
00067	00017	00006379	SALGADO ASSADO RECHEIO DE FRANGO	KG	10,00	29,000	290,00
<b>Total do Lote: 1.160,00</b>							

**00018 LOTE 18**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00013	00018	00011081	SALGADO ASSADO RECHEIO DE PRESUNTO E QUEIJO	KG	5,00	29,000	145,00
00031	00018	00011081	SALGADO ASSADO RECHEIO DE PRESUNTO E QUEIJO	KG	10,00	29,000	290,00
00066	00018	00011081	SALGADO ASSADO RECHEIO DE PRESUNTO E QUEIJO	KG	10,00	29,000	290,00
<b>Total do Lote: 725,00</b>							

**00019 LOTE 19**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00015	00019	00007123	ACHOCOLATADO PRONTO - CX 1 LITRO	UN	10,00	6,000	60,00
00033	00019	00007123	ACHOCOLATADO PRONTO - CX 1 LITRO	UN	10,00	6,000	60,00
00068	00019	00007123	ACHOCOLATADO PRONTO - CX 1 LITRO	UN	10,00	6,000	60,00
<b>Total do Lote: 180,00</b>							

**00020 LOTE 20**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00034	00020	00006381	TORTA SALGADA DE PÃO DE FORMA COM RECHEIO DE MOLHO DE FRANGO	KG	5,00	26,000	130,00
00069	00020	00006381	TORTA SALGADA DE PÃO DE FORMA COM RECHEIO DE MOLHO DE FRANGO	KG	5,00	26,000	130,00



Prefeitura Municipal de São Domingos do Norte  
Governo do Estado do Espírito Santo



13/06/2019 09:08:08

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

- - Processo Nº /

Vencedor
Endereço
Contato

--

Total do Lote: 260,00

Total do Fornecedor: 14.055,30

Total Geral: 14.055,30